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       Nowa Sól, dnia 21 października 2011r.
WYJAŚNIENIA NR 1 NA ZAPYTANIE DO SIWZ

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) Zamawiający Powiat Nowosolski zawiadamia, że  w dniu 20.10.2011r. za pośrednictwem faxu wpłynęło zapytanie  o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. przetargu nieograniczonego „Sprzątanie pomieszczeń biurowych i terenów przyległych do budynków Starostwa Powiatowego w Nowej Soli” o treści:
Pytanie nr 1:
Zamawiający w rozdziale 8 odnośnie warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków w pkt 8.1.1. ppkt
e) sytuacja ekonomicznej i finansowej,

Warunek sytuacji ekonomicznej i finansowej zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się posiadaniem opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 1500 000,00 zł. Fakt opłacenia polisy (innego dokumentu) musi wynikać z dołączonej do oferty polisy (innego dokumentu) lub dołączonego do oferty dokumentu potwierdzającego opłacenie polisy (innego dokumentu).

W przypadku ratalnego opłacania polisy (innego dokumentu) do oferty należy dołączyć potwierdzenie dokonanych opłat za aktualne okresy określone w polisie (innym dokumencie).

Ocena spełnienia warunku będzie dokonana według formuły spełnia - nie spełnia.

W związku z powyższym zapisem wnosimy o zmniejszenie kwoty Polisy Ubezpieczeniowej adekwatnie do zamówienia oraz zgodnie z art.22 ust.1 Prawo zamówień publicznych

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 20 października 2011r. zmodyfikował treść SIWZ. Stosowna modyfikacja znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego i w miejscu ogólnie dostępnym tj. na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Nowej Soli przy ul. Moniuszki 3b. 
Pytanie nr 2:

Zamawiający w3 załączniku nr 1 „formularz oferty w pkt 1.1.tabeli w pozycji stawka VAT wiersz 3 i 4 ujął 23% stawkę VAT odnośnie porządkowania terenów zewnętrznych, które to podlegają 8 % stawce VAT.
-pkt 1.1.1. jest „Łącznie w okresie 24 m-cy obowiązywania umowy (od dnia 02 listopada 2011r. do dnia 31.10.2013r.)  wnosimy o zmianę zapisu na „Łącznie w okresie 24 m-cy obowiązywania umowy od dnia podpisania umowy.

- pkt 1.1.1. jest „ogółem podatek VAT (23%) a powinno być „ogółem podatek VAT 23% i 8 %”

Odpowiedź 2:

Zamawiający wprowadza następujące zmiany w Formularzu oferty – załącznik nr 1 do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Pkt 1.1. otrzymuje brzmienie: 

1.1.Cena usługi za 1 miesiąc (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia):

	Lp.
	Opis usługi
	Cena netto usługi za 1 m-c
	Stawka VAT (w %)
	Kwota

VAT w zł
	Wartość brutto



	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Sprzątanie za 1 miesiąc – budynek Starostwa przy ul. Moniuszki 3B w Nowej Soli(zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia)
	
	23
	
	

	2.
	Sprzątanie za 1 miesiąc – budynek Ratusza segment B przy ul. Moniuszki 3 w Nowej Soli (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia)
	
	23
	
	

	3.
	Porządkowanie terenów przyległych za 1 miesiąc przy ul. Moniuszki 3, 3B ( z parkingiem)  w Nowej Soli
	
	8
	
	

	4.
	Porządkowanie terenów zielonych przy ul. Moniuszki 3 segment B w Nowej Soli
	
	8
	
	


Pkt 1.1.1.  otrzymuje brzmienie: 

1.1.1.Łącznie w okresie 24  m-cy obowiązywania umowy  od dnia podpisania umowy - za wynagrodzeniem (suma usług 1+2+3+4) :

Ogółem cena netto ..................... zł x 24 m-ce =   ..................... zł
Ogółem podatek VAT:  (23% i 8%) 
                       .................... zł

Ogółem cena brutto: ..................... zł x 24 m-cy =  .................... zł

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SIWZ.  Z uwagi na charakter i zakres oraz termin wprowadzenia nie wpływają one na konieczność przedłużenia  terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art.38 ust.6 ustawy Pzp. W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.
Starosta
/-/Jozef Suszyński
